

证券代码:002449 证券简称:中原内配 公告编号:2020-044

中原内配集团股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中原内配集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月18日接到公司控股股东、董事长薛建龙先生的通知,薛建龙先生将其持有的部分股份办理了了解除质押手续,具体事项如下:

(一)控股股东股份解除质押基本情况

1.本次股份解除质押的基本情况

解除质押股份数量(股)	占其所持质押股份总数的比例(%)	占其所持股份总数的比例(%)	质押起始日	质押期限	质权人
1,500,000	13.91%	2.47%	2017/6/21	2020/6/18	中原证券股份有限公司

2. 控股股东累计质押的情况

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	本次新增质押股份数量(股)		累计质押股份数量(股)		占其所持股份总数的比例(%)	占其所持股份总数的比例(%)
			质押数量(股)	质押比例(%)	质押数量(股)	质押比例(%)		
薛建龙	107,869,306	17.76%	69,280,000	54,200,000	60,300,000	55.93%	34.20%	63.14%
合计	107,869,306	17.76%	69,280,000	54,200,000	60,300,000	55.93%	34.20%	63.14%

备注:上表中“已质押解除质押和冻结数量”、“未质押解除质押和冻结数量”中的限售股均为高管锁定股。

(二)控股股东及其一致行动人股份质押情况

(1)薛建龙先生持有公司股份,占26.75%,其持有股份于未来一年内到期,占其所持公司股份总数的50.30%,占公司总股本33.93%,对应冻结金额13,000万元。薛建龙先生持有公司股份质押融资的全部款项用于个人资金需求,质押期限较长,薛建龙先生将采取包括但不限于重新质押、追加担保以及其自有或自筹资金偿还等方式及时质押融资,资金链保持有力保障。

(2)控股股东薛建龙先生不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情况。

(3)薛建龙先生资信状况良好,具备资金偿还能力,其所质押股份目前不存在平仓风险,不会导致公司的实际控制权发生变更,不会对生产经营、公司治理产生不利影响;薛建龙先生不存在非履行职务的担保义务,公司将持续关注质押情况及质押风险情况,并按规定及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

二、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

中原内配集团股份有限公司董事会
二〇二〇年六月十九日

证券代码:600418 证券简称:江淮汽车 公告编号:2020-045

安徽江淮汽车集团股份有限公司董事集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●减持股份的基本情况:截止本公告披露日,本公司董事戴茂方先生持有公司股份100,000股,占公司总股本的0.00653%,持有股份来源于戴茂方先生于2008年通过集中竞价方式买入的本公司股份。

●集中竞价减持计划的主要内容:董事戴茂方先生计划自本公告日起十五个交易日后六个月内,通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式减持公司股份不超过25,000股,即不超过公司股份总数的0.0113%。

一、集中竞价减持主体的基本情况

股东名称	股份种类	持股数量(股)	持股比例	当期减持股份数量(股)
戴茂方	董事、监事、高级管理人员	100,000	0.00653%	集中竞价交易减持:100,000股

上述减持主体无一致行动人。

戴茂方先生自持有本公司股份以来没有减持过公司股份。

二、集中竞价减持计划的主要内容

减持主体	减持数量(股)	减持比例(%)	减持方式	减持时间区间	减持价格区间	减持资金来源	减持期间减持数量(股)	减持期间减持比例(%)
戴茂方	不超过25,000股	不超过0.0113%	竞价交易	2020/7/15-2021/7/15	不限	自筹资金	集中竞价交易减持:100,000股	0.00653%

(一)相关股东是否有其他安排:是/否

(二)董监高此前对减持目的、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格是否作出过承诺:是/否

(三)本所要求的其他事项:无

三、集中竞价减持计划相关风险提示

(一)减持计划实施的不确定性风险,如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关法律法规或规范性文件等。

戴茂方先生将根据市场情况、公司股价等具体情况决定是否实施本次股份减持计划,存在减持时间、减持价格的不确定性。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险:否

(三)其他风险提示

本次公司董事减持股份计划不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司收购》、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法规、规范性文件、规范性文件等规定的情况,戴茂方先生将严格按照法律、法规及相关监管要求实施减持,并及时履行信息披露义务及披露义务。

特此公告。

安徽江淮汽车集团股份有限公司董事会
2020年6月20日

证券简称:拓中股份 证券代码:002346 公告编号:2020-26

上海拓中集团股份有限公司关于对深圳证券交易所2019年年报问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。上海拓中集团股份有限公司(以下简称“公司”)收到深圳证券交易所关于2019年年报问询函(2020)第167号,经对深交所问询事项及公司回复披露如下:

1. 应收账款:截至2019年末,你公司应收账款金融资产7,930.73万元,其他流动资产金融资产1.32元,合计公允价值总资产的46.65%。请公司补充披露:

(1)上述金融资产的具体构成,包括但不限于投资标的、投资金额、购入日期、资金流向、风险评估情况、相应的会计处理依据、合同履行情况等详细情况,并说明上述金融资产与应收账款等资产的区别。

【回复如下】

【问题回复】

项目	2019年	2018年	增减金额	增减比例
应收账款	399,225,623.41	387,390,956.30	-1,726,400,000	-1.18%
其他流动资产	481,656,679.96	160,380,764.20	-107,722,089.67	-10.78%

以上两科目,2019年应收账款和金融资产较2018年分别变动107,722,089.67元,变动幅度为27.55%,2019年末应收账款较2018年末减少17.73%,4022.07%,降幅15.99%,低于收入的变动幅度。关于上述应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2018年12月31日	增减金额	增减比例
1年内	274,162,168.23	248,668,264.10	25,493,904.13	10.25%
1-3年	47,322,184.28	60,826,682.72	-13,504,498.44	-22.20%
3-5年	28,161,169.29	17,474,205.70	10,686,963.59	61.24%
5年以上	8,162,398.09	17,474,205.70	-9,311,807.61	-53.34%
合计	358,213,919.89	344,443,358.22	13,770,561.67	3.99%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
第一类	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
第二类	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
第三类	25,141,940.33	25,141,940.33	0.00	0.00%
第四类	1,200,000.00	0.00	1,200,000.00	100.00%
合计	99,563,670.89	116,362,071.05	-16,798,399.16	-14.44%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%

以上两科目,公司应收账款和金融资产,均属于金融资产,且均属于金融资产中的应收账款和金融资产,因此,公司应收账款和金融资产的构成情况如下:

项目	2019年12月31日	2019年12月31日	增减金额	增减比例
金融资产	35,349,339.69	30,393,448.00	4,955,891.69	16.31%
非金融资产	37,872,389.87	60,826,682.72	-22,954,292.85	-37.74%
合计	73,221,729.56	91,220,130.72	-17,998,401.16	-19.72%